CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

=====o0o=====

Hà Nội , ngày ___ tháng 7  năm 2015

PHIẾU XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

            Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

              CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

Tên cổ đông:……………………………………………………………Mã cổ đông:………………..

Số CMND/ĐKKD:………………………..Cấp ngày…………………Tại……………….................

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………Fax:…………………………………Email:…………..........…..

Tổng số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………………...

(bằng chữ:…………………………………………………………………………………………...)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông lần đầu của Công ty cổ phần Địa chính Hà Nội tổ chức

vào hồi 08h ngày 02/08/2015 tại Hội trường Công ty TNHH Một thành viên Địa chính Hà Nội,

tầng 7, số 9B đường Nguyên Hồng, phường Thành Công, Q. Ba Đình, TP Hà Nội

CỔ ĐÔNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..

Ghi chú: Đề nghị quý Cổ đông xác nhận việc tham gia Đại hội, gửi Fax và bản chính về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 30/07/2015

CÔNG TY TNHH 1 THÀNH VIÊN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI
Số 9B đường Nguyên Hồng, Phường Thành Công, Quận Ba Đình, TP Hà Nội
Điện thoại: (+84).37722976 Fax: (+84).37735170

1/1